ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO
  DE QUARTO CENTENÁRIO

LEI Nº593, de 13 de Março de 2018.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
      Responsável pelo Órgão Oficial Eletrônico

ANO III                                Quarto Centenário – Paraná, Sexta-Feira, 18/12/2020.
EDIÇÃO Nº 0605                                                                                      Página 1 de 3

DOCUMENTO ORIGINAL DISPONÍVEL NO ENDEREÇO www.quartocentenario.pr.gov.br  (ORGAO OFICIAL ELETRONICO EDICAO 0605  DATA 18 12 2020.pdf – tipo *.p7s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVISO DE REABERTURA DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 060/2020-PMQC

LICITAÇÃO DESTINADA EXCLUSIVAMENTE ÀS MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE
PEQUENO PORTE, CONFORME DISPOSTO NO ARTIGO 48, INCISO I, DA LEI
COMPLEMENTAR Nº 123/2006.

O Município de Quarto Centenário, Estado do Paraná, torna público para conhecimento
das licitantes M.K.R COMERCIO EQUIPAMENTOS EIRELI – EPP e MC MEDICALL PRODUTOS
MEDICO HOSPITALARES - EIRELI, que realizará a reabertura da sessão publica da Licitação na
modalidade PREGÃO, na forma PRESENCIAL, no SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, sob o
Nº. 060/2020-PMQC, com critério de julgamento de MENOR PREÇO POR ÍTEM, conforme
especificado no Edital e de acordo com o despacho da Pregoeira (autos do protocolo nº 978/2020-1).

Do Objeto: REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO A FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE “BALANÇAS ANTROPOMÉTRICAS DIGITAIS” COM RECURSOS
FINANCEIROS ORIUNDOS DO PROGRAMA DE FINANCIAMENTO DAS AÇÕES DE
ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO E DE “DISPENSERS PARA ESTANTE GAVETEIRO” COM
RECURSOS  FINANCEIROS ORIUNDOS DO INCENTIVO À ORGANIZAÇÃO DA ASSISTÊNCIA
FARMACÊUTICA – IOAF, PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DA SAÚDE.

A nova sessão pública ocorrerá as 14hs00min do dia 21 de Dezembro de 2020, no
Paço Municipal “29 de Abril”, na Sala de Licitações, localizada na Av. Dr. Hemerson Siqueira e Silva,
594, centro, no Município de Quarto Centenário, Estado do Paraná.

Quarto Centenário/PR, 18 de dezembro de 2020.

ANGELA FERREIRA
PREGOEIRA

 ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO
  DE QUARTO CENTENÁRIO

LEI Nº593, de 13 de Março de 2018.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
      Responsável pelo Órgão Oficial Eletrônico

ANO III                                Quarto Centenário – Paraná, Sexta-Feira, 18/12/2020.
EDIÇÃO Nº 0605                                                                                      Página 2 de 3

DOCUMENTO ORIGINAL DISPONÍVEL NO ENDEREÇO www.quartocentenario.pr.gov.br  (ORGAO OFICIAL ELETRONICO EDICAO 0605  DATA 18 12 2020.pdf – tipo *.p7s)

NOTIFICAÇÃO DE RECEBIMENTO DE TRANSFERENCIA DA UNIÃO

O Município de Quarto Centenário, Estado do Paraná, notifica a Câmara Municipal, aos Partidos Políticos e as Entidades
Empresariais com sede neste Município que, em cumprimento ao art. 2º da Lei nº. 9.452/97 que os recursos provenientes
da União, encontram-se registrados em sistemas de gestão, cujos, registros podem ser conferidos no portal de
transparências, aba Execução (Receita) Grupos: 1. Receitas Correntes e 2. Receitas de Capital – sub grupos 1.7.1
Transferências da União e de suas Entidades e 2.4.1 Transferências da União e de suas Entidades.

OBS. Eventuais dúvidas contatar o setor financeiro da Municipalidade
Quarto Centenário, Estado do Paraná.

Reinaldo Krachinski
Prefeito Municipal

EDILALDO MACHADO DA CRUZ
Secretário Municipal da Fazenda

 ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO
  DE QUARTO CENTENÁRIO

LEI Nº593, de 13 de Março de 2018.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
      Responsável pelo Órgão Oficial Eletrônico

ANO III                                Quarto Centenário – Paraná, Sexta-Feira, 18/12/2020.
EDIÇÃO Nº 0605                                                                                      Página 3 de 3

DOCUMENTO ORIGINAL DISPONÍVEL NO ENDEREÇO www.quartocentenario.pr.gov.br  (ORGAO OFICIAL ELETRONICO EDICAO 0605  DATA 18 12 2020.pdf – tipo *.p7s)

ATOS DO PODER LEGISLATIVO